
 

Uchwała Nr 375/20  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 24 marca 2020  

 

w sprawie opinii do ULI CP dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa magistrali 

wodociągowej DN 500 mm w al. Solidarności w Krakowie - odcinek 1-2-3-4 – w zakresie 

skrzyżowania z drogą S7, na działkach nr 475, 476, 436 obr. 47 oraz nr 30, 33/262, 33/264, 

33/265 obr. 20 jedn. ewid. Nowa Huta”. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak  

AU-02-6.6733.71.2020.MKD, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa magistrali wodociągowej DN 500 mm w al. Solidarności w 

Krakowie - odcinek 1-2-3-4 – w zakresie skrzyżowania z drogą S7, na działkach nr 475, 476, 

436 obr. 47 oraz nr 30, 33/262, 33/264, 33/265 obr. 20 jedn. ewid. Nowa Huta”. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

                                                                             

                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Trasa projektowanej magistrali wodociągowej przebiegać będzie w istniejących i 

projektowanych drogach, pasach drogowych oraz terenach do nich przyległych. Teren 

przewidziany pod budowę magistrali jest położony w granicach projektu drogi S7.     

                                                                                                                                                                                         
                  


